5-Koceimma
BromxkeTTik OarmapiaMaiapibl
(ximi 6argapiaamMarap/bl) a3ipiey
’KoHe OekiTy (KaliTa OeKiTy) Karuzanapsl
’KOHE OJIapIblH Ma3MyHbIHA KOMBLIATBIH

BIOJXXETTIK BAFTJAPJIAMA

4648073 «Kapacaii aynaHbIHbIH 0i1iM 0esivi» MM
OrouKeTTiK Oarmapiama oKiMILICiHIH KOIBI KaHE aTaybl

2019-2021 xpl1AapFa apHAJIFaH

BromxerTik 6araapjaMaHbIH KOIbI sk9He aTaybl — 464006000 basasiapra Koceimiua Oinim 6epy
BrogskerTTik 6arnapiaaMaHnblH 6acmbickl:  Hypranmnmos XKapkelH HyprnaHyitel
BroqxeTTik 6aFrrapiaMaHblH HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK Herisi: 2008 »xpuirbl 4 sxentokcannarsl Ne 95-IV 3435
6antapel KP Bromxkertik Komekci, Ka3saxctan PecmyOmukachl ¥ATTBIK 3KOHOMKKa MUHHUCTPiHIH 2014 xbutrsl 30
xkentokcanmarbl «bromkerTik Oarmapiamarnapabl (Kimi Garmapiamanapibl) a3ipiey jkoHe OekiTy (kalita GekiTy)
KaruaaJapelH )KQHE OJIapIblH Ma3MyHbIHA KOWMBIIATBIH TajanTapabl OekiTy Typaib» Ne 195 Oy#pbIFsl koHE
Kapacait aynmaHmplk MaciauxaTbiHbIH 2018  xplmFel 27 JKENITOKCAHIAFBI «Kapacait aynaHbIHBIH
2019-2021 xpinnapra apHaaFaH OromKeTi Typaisly Ne38-3 mierimi.
BropxerTik 6aFaap/aMaHbIH TYpi:
MeMJleKeTTik OacKapy AeHreiiiHe kapaii: )KepriTikTi OrouKeT
Ma3MyHbIHA Kapaii: MeMJIEKeTTiK (yHKLIIIapAbl, OKUIETTIKTep i &Ky3ere acelpy KoHe oJaplaH TybIHIANTBIH
MEMJIEKeTTiK KbI3METTepi KopceTy
icke acbIpy TypiHe Kapaii: jxeke 010mKeTTik Oarmgapiama
aFbIMAAFbI/IaMy: aFbIMIarbl OrOLKETTIK Oarnapiama
BromxeTTik GaraapiaMaHbIH MaKcaThl: MeKTenTep xKeliciH keHelWTy. OKyIubuiapablH OUTIMIH TepeHaeTy

i ApPKbLIbl TYPFbIHAAPIBIH KQKSTTLUIIriHe Kapall MHTeJICKTYaJIAbIK QJICYMETTI KaJIbIITacThIpY.
BromkeTTik GaraapiamMaHbIH TYNKUTIKTI HoTHIKeIepi: MekTenTik OLTiMHIH KOJI KETIMIITi MEH OHBIH CarachlH
apTTBIPYIbl KAMTAMACHI3 €TY.
BromkeTTik Garaap/amMaHbIH cunaTramacsl (Herizaemeci) : OKy- TopOue ypaiciH yHbIMIACTBIPY, MEKTEITEH ThIC
ic-1mapanapasl 6TKi3y, TYJIFaHbIH Keke OeliMaepiMeH IIbIFapMallblIbIK KaOlIETTePiH NaMyBITY KOHE
a3aMaTTBUTBIKKA TopOueney O0NbIHINIA, TapbIHAB O1J1iM aTyIIbLIapabl aHBIKTAY, KaJalblK, OOJIBICTHIK,
pecmyOnrKabIK )KdHE XalblKapaliblK AeHreineri 6alikaynapra, pecTrBaibaapra, kKepMesepre xoHe 0acka aa ic-
lapajiapra KaTbICy, COHbIMEH KaTap dealbICTapblH,0anagapablH MOICHH KOHE Malinaisl 60C yaKbITTapbIH
yitbIMaacTbIpy.A3aMaTTapAblH KOFAMHBIH KoHE MeMJIeKeTiMI3iH OiliM ally MeH MaJeHH KaKeTTUTiKTepiH KaH
KaKThl KaHaFraTTaHIbIPY MaKcaTblHIa KochbMIIa 6iiM OepyniH Oinim Gepy OarmapiamanapslH Ky3ere
acelpy.bananapabig cabakral 60c yaKbITTarbl KAMTBLTY JKoHE KacecHipiMaep KapayChl3AbIFbl MOCEIECIH LISy,
Ganamap MeH )KacecHipiMAepai pyXaHUu-aIaMIeplIilikke TopOueney OarnapiaMachlH OpbIHIAY.

B ) ecerTi STRTOTAEE] ’KOCTIapJIbl KE3€HI
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GapIbIFbl e Auanpul 2019% 20205 2021k
2017x 2018x
1 2 3 4 5 6 7
XKeprinikti nenrenne 6inim 12087,0 12485,0 12564,0 13067,0 13720,0
MBIH TEHTE

Oepy canacblHIAFbI




MEMJIEKETTIK casicaTThl icKe
achIpy JXeHIHIeT] KbI3MeTTep

Kananb! 6r0xKeTTIK
Oaraapsiama GobIHIIA
LIBIFBICTAp

MBbIH
TEHIe

12087,0

12485,0

12564,0

13067,0

13720,0

brokeTTikKimiGaFIap/iaMaHbIH KOABI MeH aTaybl: XKeprimkri GroKeT KapakaThl eceOiHeH
bromxkerTik kiwi 6araapaamanbin Typi: 000

Ma3MyHbIHA 6aHJAHBICTbI: MEMIIEKETTIK (YHKUHANAPIBI, OKIISTTIKTEPi KYy3€ere achlpy jKOHE ONapiaH IIbIFATHIH

MEMJIEKETTIK KbI3METTepi KepceTy
arpIMIAFbI/IaMy: aFbIMIAFbl KbUIIBIK OaFaapiama

BrokerTik Kiwi 6araapaamanbin cunaTTamacel (Herisaemeci) Makeatbl: Bitiv 6e1iMi JKyYMBICEIH sKOFapFE:
NeHreiinae canajbl aTKapyAbl KAMTaMachl3 €Ty

Tikenei
KepceTKimTepi

HOTHXE

Ouiem
Oipiri

Ecenri
KB

AFbIMIAFbI
JKBLT
sKOCHapPhbI

KocnapJibl ke3eH

2017

2018

2019

2020

2021

Binim OestiMine KapacTel
MeKeMeJIepiH JKYMBICBIH
JKOFapFbl ACHTeHiHIe
camnajisl aTKapymbl
KaMTaMachl3 eTy
MaMaHzaphl

Bipnik

Kimi
OolibIHIIIA

bromxerTik
Oarnapiiama
LIBIFBICTAP

Oem
Oipairi

EcenTi
JKBLT

AFbIMIAFbI
KBLT
JKOCHaphbl

KocnapJbl ke3eH

2017

2018

2019

2020

2021

Bimim Gesimi xxyMBICHIH
JKOFapFhl IeHreiHme
camasbl aTkapy Isl
KaMTaMacbl3 eTy

MBIH, TCHI'C

12087.,0

12485,0

12564,0

13067,0

13720,0

Kanne! 6roKeTTIiK Kii
GargapiaMa OofibIHIIA
LIBIFbICTAP

MBIH, TEHT€e

12087,0

12485,0

12564,0

13067,0

13720,0




